柳井市公告第１１１号

   指定管理者の指定申請について

 指定管理者の指定申請について、次のとおり公告する。

  令和７年１０月６日

柳井市長  井 原 健太郎

１ 管理を行わせる施設の名称及び所在地

２ 指定管理者が行う業務の範囲

  柳井市大畠総合センター条例（平成１７年柳井市条例第６９号）第３条に定めるもののほ

か、詳細については別に定める。

３ 指定予定期間

  令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

４ 指定申請の方法

（１）指定申請書の配布及び提出場所

柳井市健康福祉部高齢者支援課

（２）提出書類

ア 指定申請書（様式１）

イ 誓約書（様式２）

ウ 指定期間に属する年度の柳井市大畠総合センターの管理に係る収支予算書及び事業

計画書（様式３～８）

エ 定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類（法人にあっては、当該法人の登

記簿謄本）

オ 指定申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事

業年度の収支決算書及び事業報告書（法人以外の団体にあっては、これらに相当する

書類）

カ 組織及び運営に関する事項を記載した書類

キ 現に行っている業務の概要を記載した書類

ク その他市長が必要と認める書類

（３）募集要項等の配布

令和７年１０月６日（月）から令和７年１０月１７日（金）まで

（日曜日、土曜日及び休日を除く執務時間内とする。）

名 称 柳井市大畠総合センター

所在地 柳井市神代４８３０番地

（４）申請の受付

令和７年１０月６日（月）から令和７年１１月４日（火）まで（必着）

（日曜日、土曜日及び休日を除く執務時間内とする。）

（５）提出方法

持参又は郵送（電子メール及びＦＡＸでの提出は不可）

５ 応募資格

  法人その他の団体